UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº lJ'I35 /97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇlo E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!lIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante
do 01 DPP/065/97 ,

R E SOL V E:

Designar a servidora KARIA HELENA DA SILVA, para
exercer a função de Assistente de Avaliação e Controle (FG-2). do Decanato de
Pesquisa e Pós-Graduação.

Brasí 1ia-DF f'"81 delJ€!JermbJto de 199 ~

-LAURO KORHY
Reitor